ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 февраля 2020 г. № 26
Москва

[О присуждении премии имени —1
Л.В. Канторовича 2020 года
(представление Экспертной комиссии
и бюро Отделения общественных наук)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присудить премию имени Л.В. Канторовича 2020 года в размере 50000

рублей академику РАН Макарову Валерию Леонидовичу, члену-корреспонденту

РАН Бахтизину Альберту Рауфовичу и кандидату экономических наук

Сушко Елене Давидовне (Федеральное государственное бюджетное

учреждение науки Центральный экономико-математический институт

Российской академии наук) за цикл научных работ «Суперкомпьютерные

технологии в общественных науках».